
229

[Ž 119 (118),97a]

Pátek 9. týdne 2

A QQQ


Jak




mi -




lu -




ji




tvůj


zá -



kon,


Ho-


spo -




di -



ne.

A QQQ
          



E QQQ
         



OL619

R.

V původní verzi se odpověď vkládá po 2 verších.

(   ) (   )A QQQ 

Mnozí mě stíha1. -

Základem tvého slo2. -

Knížata mě stí3. -

Hojný pokoj těm, kdo milu4. -

Očekávám tvou5. 

Střežím tvá naříze6. -




jí

va

ha -

jí

po -

ní




a

je

jí

tvůj

moc,

a




tí -

stá -

bez

zá -

Ho -

při -



dů -

spo -

ká -




vo-

di -

zá -



sní,

lost,

du,

kon,

ne,

ní,



od tvých přiká -

věčná jsou všechna tvá sprave -

   mé srdce však má ú -

   nic zlého je ne -

a pl -

neboť před tebou jsou všech -




zá -

dli -

ctu

mů -

ním

ny




ní

vá

k tvým

že

tvé

mé




ne -

roz -

slo -

po -

před -

ce -



u -

hod -

pi -




stou-

nu -



pím. 

tí.

vům.

tkat.

sy.

sty.

A QQQ    


    




Ž 119 (118) 





*

*

*

*

*

*






R.

R.

R.

R.

R.

R.

Sobota 9. týdne 2

.A
SS 


Ú -




sta



má




bu -




dou




vy -


prá -




vět




o




tvé


spra -


ve -


dl -


no -


sti.




A
SS

.             




E SS               
 

R.

OL620

[Ž 71 (70),15a]

(   )

(   )

A
SS 

Ústa má oplývala tvou1. 
Nezavrhuj mě v čas2. 

Já však budu stále3. 
Ústa má budou vyprávět o tvé4. 

Opěvovat budu tvou moc,5. 




chvá -
stá -

dou -
spra -

Bo -



ve -



dl -




no -



lou,
ří,

fat,
sti,

že,



po celý den pěla tvou
neopouštěj mě, až ochabnou

všude šířit tvoji
po celý den budu vyprávět o tvé

Hospodine, budu hlásat jedině tvou




slá -
sí -

chvá -
po -

spra -



ve -



mo -

dl-



vu.
ly!

lu.
ci.

nost.

A
SS

    


     A
SS

Bože, učils mě od mého6. 

I já budu na harfě chválit tvou věrnost,7. 

mlá -

Bo -

dí,

že,

   až dosud hlásám tvé podivuhodné

budu tě opěvovat na citeře, tebe, Svatý

či -

Iz - ra - e -

ny.

le!

E SS
    


     S

Ž 71 (70) 



*
*

*

*



*
*

*



R.

R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


